



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان قزوین

شماره: ۹۵/۲/۱۱۴۳۴
تاریخ: ۹۰/۴/۱۵
پیوست: برادر

نامه های صادره از طریق اتوماسیون اداری بدون مهر برجسته سازمان فاقد اعتبار می باشد.

صورتجلسه هیئت چهار نفره مورخ ۱۳۹۰/۲/۱۳

پیرو هماهنگی بعمل آمده جلسه هیئت چهار نفره استان (موضوع ماده ۱-۴ مبحث دوم مقررات ملی ساختمان) در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۰/۲/۱۳ با حضور آقای مهندس نیکزاد معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین، آقای مهندس محمد نادر محمدزاده مدیر کل مسکن و شهرسازی، آقای مهندس فرخزاد رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان و بنا به موضوعات مطروحه با دعوت و حضور نماینده مدیر عامل شرکت گاز استان در محل اداره کل مسکن و شهرسازی تشکیل که پس از بررسی موضوعات پیشنهادی، به اتفاق آراء موارد ذیل جهت اجراء به تصویب رسید.

۱- موضوع کنسور های تفکیکی گاز اماکن مسکونی مطرح گردید و با توجه به بند (۱۷-۳-۱-۴) مبحث ۱۷ مقررات ملی ساختمان اینکه واحد های فوق در حال بهره برداری می باشد و همچنین در جهت جلب رضایت مراجعین و تسریع در نصب کنتورهای تفکیکی هر واحد، مقرر گردید در امکنی که قبلاً بازرسی شده اند، مطابق شرایط قبل فقط در محدوده کنتورهای نصب شده بازرسی صورت پذیرد و برای ایجاد راه کارهای مناسب و تعیین جمله جهت درج در ذیل نقشه ها مقرر گردید. در اسرع وقت جلسه مشترکی با حضور سازمان نظام مهندسی ساختمان قزوین و مسئولین محترم شرکت گاز تشکیل گردد. (در صورت مطالبات نشسته با نوبت مقرر شرکت گاز)

۲- با توجه به حجم و تعداد بالای مسکن مهر در استان و عدم تناسب با ظرفیت تعیین شده برای شرکت های گاز رسانی، مقرر گردید ضرایب تشویق به جهت ایجاد تناسب پروژه ها و شرکت های مذکور، متعاقباً پیش بینی و توسط سازمان نظام مهندسی ابلاغ گردد.

۳- با توجه به درخواست نماینده شرکت های گاز رسانی و با حضور ایشان بررسی مجدد در ارتباط مصوبه قبلی هیئت محترم چهار نفره استان (موضوع ظرفیت کاری و تشخیص صلاحیت) صورت گرفت که با توضیحات کامل رئیس سازمان نظام مهندسی مقرر گردید، این موضوع مطابق با مصوبه و با نظارت سازمان نظام مهندسی ساختمان همانند گذشته اجرا گردد.

۴- به جهت تشویق و ترغیب شرکت های گاز رسانی و به پیشنهاد سازمان نظام مهندسی مقرر گردید، تعداد عملیات تفکیک کنتورهای گاز خانگی (موضوع بند ۱ این صورتجلسه) با ضریب یک پنجم محاسبه و ثبت گردد طبق این دستورالعمل کنترل ظرفیت یا سازمان نظام مهندسی خواهد بود.

۵- با توجه به اینکه در حال حاضر امور مربوط به شرکت های گاز رسانی از طریق صنف الکترو تکنیک انجام میشود مقرر گردید در جهت اصلاح امور و ساماندهی شرکت های گاز رسانی (پس از مکاتبه سازمان نظام مهندسی ساختمان با معاونت محترم عمرانی استانداری) مسئله تشکیل اتحادیه شرکت های گاز رسانی توسط سازمان محترم بازرگانی پیگیری گردد.

علی فرخ زاد
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان قزوین

محمد نیکزاد
معاون هماهنگی امور عمرانی
استانداری قزوین

محمد نادر محمدزاده
مدیر کل سازمان مسکن و شهرسازی
استان قزوین

فرخزاد
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان قزوین

مدعو:

سیامک محمد صالحی
نماینده شرکت گاز استان قزوین



ISO 9001:2008

۵۵

www.qazvineng.ir

قزوین- بلوار شهید دکتر بهشتی- نبش کوچه پرواز

کدپستی: ۷۷۷۹۵-۳۴۱۵۶ تلفن: ۰۲۸۱-۲۳۳۲۰۱۳، ۰۲۸۱-۲۳۳۲۸۲۸، دورنگار: ۰۲۸۱-۲۳۳۲۸۲۸